
 

 
УКРАЇНА 

СТРИЖАВСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 
ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ  ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ №228 
 

13 липня 2021 року 
 

Про взяття на квартирний облік громадянина  
_______________ 

      Відповідно до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Житлового кодексу Української РСР, Правил обліку громадян,  які потребують 
поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, 
затверджених постановою Ради Міністрів УРСР і Укрпрофради від 11 грудня 
1984 р. N 470, враховуючи, що 25.06.2021 року дитина-сирота_________. 
досягнув 16 років та у нього виникло право взяття на облік громадян,  
які потребують поліпшення житлових умов, за місцем їх походження або 
проживання до влаштування в сім'ї громадян, заклади для дітей-сиріт та дітей,  
позбавлених  батьківського  піклування,  протокол засідання громадської 
комісії з житлових питань при виконавчому комітеті Стрижавської селищної 
ради  від 13 липня 2021 року №5, виконавчий комітет селищної ради 

 
 ВИРІШИВ: 

      1.Взяти громадянина_________________, _____р.н., дитину-сироту, на 
квартирний облік, склад сім’ї 1 особа (одна особа). 
 
      2.Секретарю Громадської комісії з житлових питань при виконавчому 
комітеті Стрижавської селищної ради Н.Чорній включити громадянина 
___________в список осіб, які потребують поліпшення житлових умов та 
перебувають на квартирному обліку в виконавчому комітеті Стрижавської 
селищної ради в загальній черзі під №73 та  в список осіб, які користуються 
правом позачергового одержання жилих приміщень та перебувають на 
квартирному обліку у виконавчому комітеті Стрижавської селищної ради за 
№27. 
 
      3.Копію даного рішення довести до відома громадянки _____________-  
опікуна________________. 
 
      4.Визнати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 
селищної ради від 30 серпня 2016 року № 99 «Про постановку на квартирний 
облік дитину-сироту___________________» 



      5.Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Лендю. 
 

 

Селищний голова                                                                                     М.Демченко 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Підготувала: Чорна Н.Ю. 
Погоджено:  Лендя С.В. 
                      Марцинюк О.С.     
                      Форостяна О.М. 


